
Zarządzenie nr 27/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn

Z dnia 24.03.2020 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzanie / wspieranie w roku
2020 zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz poszerzania oferty kulturalnej oraz
stwarzania możliwości uczestnictwa w kulturze oraz dzialalności na rzecz dzieci i młodzieży
z Gminy Bodzentyn ogłoszonego Zarządzeniem nr 22/2020 Burmistrza Miasta i Gminy

Bodzentyn z dnia 03.03.2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy o samorządzie gminnym (DZ.U.20Ig.0.506 tj.) 95 oraz 9 9 ust.1
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 L W sprawie ogloszenia na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, w związku z rozdzialem VI punktem 16
zalącznika nr 1 do Zarządzenia nr 22/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn z dnia
03.03.2020 L, zarządza się co następuje:

Unieważnia się ogłoszony w dniu 03.03.2020 L otwarty konkurs ofert na powierzanie/wspieranie
w roku 2020 zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminnego w 2020 roku
przez organizacje pozarządowe, podmioty prowadzące dzialalność pożytku publicznego
w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2018-450) zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn
nr 22/2020.

Wykonanie zarządzania powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BuDIISTRZ
I'
i

mgr In V riusz Skiba



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 27/2020

W myśl !is oraz !i 9 ust.! rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w związku

z panującą epidemią na terenie Rzeczpospolitej Polskiej uniemożliwia się przeprowadzenie

otwartego konkursu ofert na powierzenie/wspieranie w roku 2020 zadań publicznych związanych

z realizacją zadań samorządu gminnego z powodu ograniczeń wynikających ww. Rozporządzenia.


	00000001
	00000002

